
Strona 1 z 2 

 

 

Łęka Opatowska, dn. 10.03.2021r. 

ZPPG.271.3.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami 

ścieków, zasilaniem energetycznym dla miejscowości Szalonka, Granice, 

Klasak, Siemianice, Opatów, ul. Bolesławiecka  i ul. Wiatrakowa 

gm. Łęka Opatowska- Etap I Szalonka” 
 

 
 

Zgodnie z art. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (t.j. Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, które nastąpiło w dniu 10.03.2021r. o godz. 10:30 w 

siedzibie Urzędu Gminy Łęka Opatowska informuję, że do wyznaczonego terminu składania 

ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy, oferując następujące ceny i okres gwarancji:  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub imię i nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto  
Okres 

gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynierii Wodnej i 

Ochrony Środowiska Sp. z o.o.  

ul. Południowa 1  

56-400 Oleśnica 

4 195 530,00 zł. 60 miesięcy 

2. 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynierii 

„EKO-INŻYNIERIA” Sp. z o.o. 

Ul. Bema 186, 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe „INKADRO” Sp. z o.o. 

Rąbczyn 56B, 63-440 Raszków 

3 400 648,80 zł. 60 miesięcy 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/


Strona 2 z 2 

 

3. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowo- 

Usługowe „SANEL”  

Zaniewicz Spółka Jawna  

ul. Przemysłowa 18 

97-400 Bełchatów 

4 624 172,70 zł. 60 miesięcy 

4. 
„ELEKTROMEX” Sp. z o.o.  

ul. Broniewskiego 16 

63-600 Kępno 

4 398 934,19 zł. 60 miesięcy 

5. 

ATA- TECHNIK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowo- Akcyjna 

Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

5 216 436,91 zł.  60 miesięcy 

6. 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Sp. z o.o.  

ul. Poli Gojawiczyńskiej 3c/7 

81-587 Gdynia 

3 993 758,07 zł. 60 miesięcy 

7. 
KANWOD Wiesław Tarczyński 

Węglew ul. Bukowa 13 

62-590 Golina 

4 161 390,61 zł.  60 miesięcy 

8. 

Konsorcjum firm: 

Lider: 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Budowlane 

BUD-KAN  

Monika Wawrzyniak  

ul. Targowa 40  62-740 Tuliszków 

 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Budowlane  

KAN-BUD Arkadiusz Wawrzyniak  

ul. K. Zaremby 16 62-740 Tuliszków 

3 333 333,33 zł. 60 miesięcy 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis 

 


